è conservata in originale presso lo stesso Ufficio;

A TERMINI delle vigenti disposizioni

DECRETA

Art. 1 Per quanto riportato in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

si dispone la liquidazione della fattura n. FPA 8/25 del 10/09/2025 di € 12.953,14 (euro 

dodicimilanovecentocinquantatre/14) IVA al 22% inclusa, di cui € 9.837,00 imponibile,

€ 2.164,14 IVA al 22% ed € 952,00 “sicurezza vigili del fuoco” codice natura operazione N1 

(operazioni escluse ex art. 15 D.P.R. 633/72), emessa da Media Eventi s.r.l.s. P.IVA 

05558130877 con sede legale in Via Giardino Pubblico, 5 - 95041 Caltagirone (CT), relativa